Alphabetica

C orrectio et disciplina dei apprehendenda tribus de causis.	v. S.	D eficiunt clerici et predicatori in officio predicationis ibidem.	
C orrectio et disciplina dei custodit a peccatis electos suos non autem reprobos.	cxxij. D.	D efectus anime triplex bonus	ccxix. E.
C orrectio dei ad boiem multiplex.	cclvij. P.	D efectus multiplex in mundo.	cxiij. E.
C orona peccatorum tria.	clxxvij. R.	D eficit anima nostra in consideratione celestium multipliciter.	cciiij. C.
C orona dicitur ecclesia habens in se quatuor lapides preciosos.	xiiij. S.	D eglutiuntur quidam vivi et quidam mortui a dyabolo: sicut conditiones conuenientes in comedione ab materialis.	ccvij. L.
C orona duodecim gaudiorum in patria	cxlviij. F.	D electabilis et suavis est dominus omnibus sensibus bonorum.	cxi. D.
C orona dicitur multipliciter.	cclviij. E.	D electationes carnis: quare potius sunt dicende illusenes.	lxix. E.
C oronat est christus tripliciter in phebacio.	E.	D electatio spiritus seu diuina magna et quod bec acquirit actione et contemplatione.	cxxxij. C.
C oronat de caput iusti quatuor virtutibus	xl. D.	D electantur iusti inceptis dei multis de causis.	cclxxvij. D.
C orpus Christi puc continet in sacramento altaris vide litteram eucharistia.		D electantur in domo aliqui et qui sunt illi.	lxixij. S.
C orpus et anima debemus deo offerre.	lx. D.	D electantur multi nimis in facturis.	cxxvij. D.
C orpus nostrum quare de fallax equum ad salutem	lxvij. P.	D elictum et peccatum in quo differunt et qualiter delicta differt intelliguntur.	xxvij. P.
C orporis defectus multiplex.	cxxvij. F.	D emon vide Iram dyaboli.	
C orpus et anima a deo habemus in depositum et bec illi diversimode redduntur.	cccxxij. D.	D enarius est sculptile cbanaan.	ccl. D.
C orruptio et purgatio duplex	xxij. B.	D entes multipliciter dicuntur.	vi. S.
C orruptio triplex.	cxxxij. A.	D epositum anime et corpus quiter diversimode deo reddatur.	cccxixij. D.
C uriolos et ambitiosos a dignitate obtinenda repellit dominus minus.	cxxij. F.	D erelinquit nos dominus multis modis.	plij. D.
C urrit novem modis cum fure et pticipans cum eo in novem casib[us] tanet restituere.	cxij. D.	D erelitus fuit christus tripliciter	clij. D.
C urrus multiplex boni et malus	xxix. E.	D erelito quo in pluribus aggrauat.	clij. D.
C urrus fugie duplex	xxix. D.	D erelito et subsannatio quod sunt.	ciiij. S.
C urrus dei multiplex et multipliciter.	lv. D.	D eride et vilipendire hodie christus ab omnibus	clij. R.
C urrus dei de charitas et sancti habentes ea.	lv. M.	D eridetur christus a videntibus ecclesie hoc est a prelatis.	clij. L.
C ustodia ovis et lingue bona circa multa vicia.	cxxivij. D.	D eserto assimilat cor pectoris propter quatuor.	lxj. S.
C ustodit dominus electos suos a petis correctio et disciplina: non autem reprobos	cxxij. D.	D eserto assimilatur mundus iste propter multas eius proprietates.	cclij. S.
C rus christi virga vel baculus propter multa.	plvij. D.	D eserto assimilatur penitentia claustrum vel religio. ibidem.	
C rus quare dicitur virtus christi.	cxxvij. F.	D esiderium scdm in tribus consistit.	xxvij. E.
C rucis christi a level brachia sanitas protectio elevatioque non stra sunt.	lxixij. D.	D esiderium scdm patrum veteris testamenti ad finem christi aduentum fuit maximum propter sex causas.	xxij. D.
C rucis gladio qualiter christus tres hostes potenter potenter et potentissime debellavit.	cvi. E.	D esiderium sanctorum noui testamenti ad secundum christi aduentum	
C ruce sua christus quo tria regna. sc. tria vicia principalia percussit.	ccxij. D.	D esiderium et concupiscencia in quo differunt.	cclxxvij. D.
C rus domini quatuor lignis fuit compacta.	lx. M.	D escendentia mare in nubibus tria genera hominum.	cclij. G.
A nid quare non computat			
D avid inter prophetas apud hebreos. in phebacio. S.		D escendit deus ad nos multis respectibus.	cclvij. E.
D avid fuit vincitor.	liij. A.	D etractor comparatur sepulcro et multis specibus animalium.	ix. L.
D avid eligitur in regem a deo et de loco regni eius.	cxxij. B.	D etractor dicitur umbra mortis.	plvij. F.
D avid de tribus peccatis specialiter petit a deo misericordiam.	cix. A.	D etractores locutis assimilantur.	cxc. D.
D avid habuit quatuor genera inimicorum et quid hoc significet in prelato.	cxxvij. R.	D etractores in iudicio dicitur iniquum multipliciter.	cclxxij. R.
D avid quare dicit se conceptum in iniquitatibus cum esset de matrimonio sancto.	cpx. R.	D etractores mordentes verbis dicunt canis siue musca canine.	cdv. D.
D avid figurat christum triplici rore.	cclxij. D.	D etractorum vicia octo.	cclvij. C.
D avid mansuetudo. ibidem	S.	D etractores in iudicio dyabolo et hereticis exprobrantibus verbis qualiter sit respondendum.	ccclxxij. F.
D amnatorum pene quinq[ue].	plij. F.	D etractio et susuratio significantur per dentes et molas.	ccxvij. S.
Item.	cpx. R.	D etractio species tres: ibidem	
D amanatorum pene quindecim.	plj. D.	D etractio et adulatio in dominibus principum.	ccij. L.
D amnatorum sensus oes cruciabantur in inferno.	plij. R.	D etractio et adulatio et tripliciter fiunt.	cccoij. F.
D amnati qualiter erunt muti in inferno	lxvij. L.	D euotio significat per adipem et alacritas per pinguedinem et bec offerti deo debent.	clij. F.
D racom assimilat dyabolum sicut multis priuatae.	clxxij. L.	D euotio et compunctione per nubem et caliginem significante que seruant in corde domini.	ccxvj. E.
Item	clij. D.	D euotionem duo excitant in ecclesia.	clij. E.
D ebellavit christus tres hostes gladio crucis et gladio ubi dei potenter potenter et potentissime.	cvi. E.	D eus pater dicit quadruplici respectu.	lxij. D.
D ecor viri iusti in duobus consistit	liij. L.	D eus aures duas quomodo bene dicit.	viij. S.
D ecor christi clericis esse debent.	cxxix. B.	D e quod interpretat videlicet curreres et terreres	ci. S.
D edicare vel dicare quod sit et quod significet dedicatio ecclesie et quare h[ab]et octauas psalmo. xxix. in principio.		D eus multipliciter dicit et multipliciter loquitur.	cvi. L.
D efectus hominis impellentes ad inquirendum futuram vitam.	xcij. F.	D e pater et christus quo exaltantur multipliciter.	ccxvij. F.
D efectus multiplex aie et corporis et possessionis	cclvij. F.	D icit magnitudo et gloria eius que sunt.	clv. E.
D eficit aia tendens in deum multiplici defectu.	cxcij. J.		B. 1. 5

Tabula

Dei nomen importat tria.	clix. P.	Dyabolus assimilatur venatori sicut eius multas proprie-
Dei dī bonū multiplicitas respectus.	cix. A.	tes.
Item.	cccxix. R.	Dyabolus qualiter dicitur aspis basiliscus leo et draco.
Dei uox septē sicut septē eius actus.	cxi. M.	ccxix. L.
Deus facit quinqꝫ circa suos sic et econuerso dyabolus ibi-	III.	Dyabolo quō illudic̄ a penitentibꝫ.
dem.	ccii. B.	ccxi. Z.
Dei scientie conueniunt proprietates mellis in bono sen-	ccii. B.	Dyabolus quomodo nitid oculum veritatis et intellectus ex-
su.	ccxii. E.	cecare
Dei potestas.	ccxi. H.	Dyaboli manus una quam pauci euadunt
Deus est refugium honorū multipliciter.	ccxi. H.	ccxi. B.
Deus est pro multis.	ccc. G.	Dyabolus qualiter dispargit multos per diueras regio-
Dei ultionū quare dicit.	ccxii. A.	nes peccatorum: sed eos dominus congregat vel collig-
Deum credere est principiū in fide et qui hoc non credit est	ccxii. A.	ccxii. L.
insipiens.	ccxii. A.	Dyabolus qualiter quibusdā stat a dextris a sinistris a tergo an-
Dei patientia dicit venter qua gerit diu peccatores et quā se	ccxii. B.	faciē intra supra.
illa que sibi provocant naufragium. ibidem	ccxii. B.	ccxii. Z.
Item	ccxii. B.	Dyabolus quod generat dicit.
Dei quō expandit nubem in prosperis et ignem in aduersis	ccxii. B.	ccxii. M.
et immittit suas consolatiōes ac facietatem verbi sui duriciā	ccxii. B.	Dyabolus bereticis: detractoribꝫ: exprobantibꝫ ubi quō
et cordiū nō emollit.	ccxii. B.	sit respondendū.
Dei virtus dicit tripliciter.	ccxii. B.	lxxviii. F.
Deus dicit nobis bonū multipliciter.	ccxii. B.	Dyaboli carnis mundiqꝫ prudentia
Deus libenter habitat in anima et qualiter suo aduentu ge-	ccxii. B.	ccxii. X.
nerat in ea cognitionem et amorem	ccxii. B.	Dyabolus qualiter conat vias iustorum cōcludere ne possint
Deus dicit bonus multipliciter sicut bonum dicit tripli-	ccxii. E.	ad bona opera exire
citer.	ccxii. B.	ccxii. Q.
Dei solus dicit essentialiter bonū	ccxii. B.	Dyabolus qualiter deglutiit quosdā pectorē viuos et quosdā
Deus dicit quinqꝫ modis. ibidem.	ccxii. B.	mortuos sicut circumstantias que conueniunt in comedio-
Dei magnificētia et potestas in quibusdam mirabilibus	ccxii. E.	ne cibī materialis.
Dexter et brachium dei patris est filius per quā sibi salua-	ccxii. B.	ccxii. L.
uit genus humanum.	ccxii. B.	Dyaboli laqueos evadit animavit passer si sex conditiones
Dextrum et sinistrum latē quād significent et qualiter plures ca-	ccxii. B.	passeris habet.
dunt in latere dextro et in sinistro.	ccxii. B.	ccxii. B.
Dyabolus dicit leo propter multa.	ccxii. B.	Dyabolus ligat mentes hominum ut glaciez ventus aquī
Dyabolus duas manus habere dicit quād una deficit alte-	ccxii. B.	lo sed soluent ab austro hoc est a spiritu sancto. ccix. P.
ra debilitat.	ccxii. B.	Dyabolus nitid quatuor modis iustos a penitentia reuoca-
Item	ccxii. B.	re.
Dyabolus quō vicit est a christo octo respectibꝫ	ccxii. B.	ccxii. E.
Dyabolus duos habet gladios.	ccxii. B.	Dyapsalma quā sit psalmo quarto versiculo. iiiij.
Dyabolo tres ciuitates destruxit christus.	ccxii. B.	Dies bona et mala multiplex.
Contra dyabolum deus illuminat et armat suos quo ad-	ccxii. B.	q. R.
tria.	ccxii. B.	Dies et nō nos quare dī ultimū iudicium
Dyaboli vie per quā ambulant mali conditōes sex. ccxi. R.	ccxii. B.	ccxi. S.
Dyabolus gressus de canis leo et unicornis.	ccxi. E.	Dies bonorum paucorum et multi.
Dyabolus quatuor modis impugnat hominem.	ccxi. E.	Item
Dyabolus dicit p̄ tripli respectu.	ccxi. E.	Dies suos non prolongant mali seu iniqui et peccatores.
Dyabolus qualiter malos coartare dicit.	ccxi. E.	ccxi. D.
Dyabolus qualiter ad instar piscatoris et aucupis pecca-	ccxi. E.	Dies antiquos et annos eternos quō intelligere tripliciter
tores capit.	ccxi. E.	possimus et cogitare debemus.
Dyabolus per aquilonem significatur: et qui sunt latera-	ccxi. E.	ccxi. D.
ei.	ccxi. E.	Dies resurrectionis quare specialiter dicitur dies.
Dyabolus insidiatur principio medio et fini bonorum oper-	ccxi. B.	ccxii. B.
nostrorum.	ccxi. B.	Dicta triple in p̄hemio.
Dyabolus qualiter abscondit nobis in via laqueos sicut spe-	ccxi. B.	Difficultates et compedes sive laquei bene operandi de-
cie boni multipliciter.	ccxi. B.	cem.
Dyaboli tentatio assimilat nouacule sicut eius multas pro-	ccxi. B.	ccxi. R.
prietates.	ccxi. B.	Digitus manus christi cum suis articulis quid significant morali-
Dyabolus cōculat pectorē quadrupliciter.	ccxi. B.	ccxi. D.
Dyabolus hypocrite vel heretici quō assimilant vulpi in-	ccxi. B.	Digitis quinqꝫ deus facit homines spirituales et celestes.
multis.	ccxi. B.	ccxi. E.
Dyaboli malignitas in eccliam dei.	ccxi. B.	Digitis sex nos docentes ad bellum sive plū.
Dyabolus assimilatur draconis sicut eius multas proprieta-	ccxi. B.	ccxi. D.
tes.	ccxi. B.	Digitis quinqꝫ manus sive qualiter nos iuvat christus.
Item	ccxi. B.	ccxi. D.
Dyabolus dicitur bestia sicut eius multas proprietates.	ccxi. B.	Dignitas et honor hominis in creatione sua quadruplex.
Dyabolus facit quinqꝫ circa suos econuerso sicut facit de-	ccxi. B.	ccxi. B.
circa suos.	ccxi. B.	Dignitates et honores auferunt intellectum multis ratio-
Dyaboli sive demones circundant animam propter quā-	ccxi. B.	nibus. ibidem
de.	ccxi. B.	Dilectatio triple in bono et triple in malo.
Dyabolus qualiter cōcidit et vulnerat a nobis.	ccxi. B.	vii. S.

Alphabetica

D ivitium insaniam seruantium diuitias suas filij et propinquis.	xxxv. M.	E cclisia triplicem habet inimicum et quartum expectat.	vij. M.
D apud diuites vas perditum quomodo deus factus sit.	lxvij. S.	E cclisia dicit corona babens in se quatuor lapides preciosos.	xvij. S.
D ivitium stulticia thezaurizantium in terra et maxime clericorum.	xcij. D.	E cclisia triumphantis porte multe.	xvj. D.
D ivitium duricia erga pauperes detesta.	cix. L.	E cclisia quare dicit orbis	xxij. M.
D ivites ingrati.	cxxxvij. B.	E cclisia oculi sunt prelati et qualiter bi verident christum	lij. L.
D ivitium plage decem.	cxxxix. R.	E cclisia ossa sunt clerici et plati propter duo et qualiter dicuntur dispersa.	plvij. X.
D ivites quos repellit dominus.	cxcij. D.	I tem qualiter dicuntur confracta per peccatum et per hoc ei exprobatur ab hereticis et malis christianis.	cij. D.
D ivitie dicunt vanitates picipue propter tria.	lxv. D.	I tem ossa eccliesie dicuntur clerici et prelati propter qua tuor.	lxvij. M.
D ivitie dicunt fallax equus ad salutem et equo assimilantur propter multa.	lxvij. P.	I tem eccliesie et Christi ossa dicunt religiosi propter novem proprietates ossium.	lxix. S.
D ivitij iniquitas contrahit duplicitate.	xxvij. E.	E cclisia militans dicitur tabernaculum tribus respectibus.	c. B.
D ivitiae pinguedo generat superbia.	plvij. S.	E cclisia sacramenta eiusque bona temporalia et populi dicunt vestimenta Christi et eccliesie et quomodo bec dividuntur et dissipantur a clericis.	plv. D.
D ivitiarum abundantia causat multiplicem iniquitatem	cxx. D.	E cclisia dicit mons domini et locus sanctus eius.	plvij. C.
D ivitie quare dicunt cōcupiscentia.	cclij. D.	E cclisia filii sunt in triplici statu	plvij. R.
D ivitie et voluptates triplici ratione non sunt appetende.	ccccvij. E.	E cclisia arietes quare dicunt plati et apli.	lx. B.
D ocere vel doceri tria necessaria ad hoc ut aliquis doceatur	cij. A.	E cclisia dedicatio quod significet et sibi eius octaua psalmo xxxix. in principio.	
D ocet deus hominem quatuor.	cxxxvij. S.	E cclisia domini Iesu esse dicit multiplici respectu.	plvij. M.
D octrina prelatorum significata propter pluriā quod convertit in grandinem combinationem.	cclv. D.	I n ecclia multiplex varietas.	cviij. L.
D octores falsi iudices iniqui et mali prelati quod dicuntur sedere in cathedra pestilentie.	iiij. D.	E cclisia regina qualiter sponsa suo Christo astare dicit a destris in vestitu multiplici bonorum operum charitate deaurator.	cviij. R.
D omus multiplex.	ccccvij. Q.	E cclisia militantis constitutio per christum et apostolos qualiter sit facie.	cij. B.
D omus dei multiplex.	r. R.	C ontra miserabile statum pretitis ecclie.	cij. Q.
D omus amplius.	liij. D.	D e eiusdem constitutione	cclv. B.
D omus dei multiplex quam decet sanctitudo.	ccxix. E.	E cclisia quatuor persecutio significate propter bestias danielis.	ccccvij. A.
D omus dei est religio et qui sunt veri religiosi in ea et qualiter sunt due religioses abiecte et a deo electe.	ccv. D.	I tem	ccccxij. C.
D ad domum supernam gaudens festinat anima iustorum propter multa.	ccccvij. R.	E cclisia de specula propter tria.	ccccvij. M.
D omus spiritualis edificatio qualiter exigit omnes virtutes.	cccij. A.	E xtra eccliam non est salus.	ccccvij. M.
D omus multiplex in qua standū est.	ccccvij. B.	E cclisia et Christus habuerunt tria genera inimicorum.	lxv. D.
D ona dei sive beneficia milita nobis collata	cclv. E.	E cclisia ianue sive porte dicuntur prelati et qualiter dyabolus bas inititur excidere incendere et polluere.	
D ona septem spirituflanci et quare ordine prepostero numerant.	lx. F.	E cclisia quod sit et qualiter tria deploret.	ccccvij. S.
D ona septem spirituflanci.	cclvij. A.	E cclisia comparat vinee sex rationib.	ccccvij. C.
D ona et virtutes in quo differunt.	lx. S.	E cclisia fundamenta sunt prelati et qualiter bec commouni et comouebuntur.	ccccvij. F.
D onum scie et eius partes.	liij. F.	E cclisia que mala patitur a falsis fratrib.	ccccvij. S.
D onat deus malis aliquando sum desideria cordis eorum duplice ratione.	cclij. M.	E cclisia apostolorum et prophetarum fundamentum dicitur cristus sum proprietas fundamenti.	cxi. A.
D onec ponit aliquem exclusum.	cclxxij. B.	E cclisia p̄bendas et beneficia procurantes nepotulis et consanguineis detestantur.	ccccvij. R.
D ormire dormire et obdormire quid sit in peccato.	xxij. E.	E cclisia gladius duplex. scilicet duplex potestas et quomodo male exercetur in hostes.	ccccvij. R.
D ormitio dicit mors Christi propter quatuor.	xxvij. E.	E cclisia quare laudat deum septies in die.	ccccij. D.
D ormitauit dormiuit et obdormiuit Christus quomodo intelligitur.	cvi. M.	E cclisia dorsum supra quod fabricant peccatores quod sit et contra eos huius duo remedia.	ccccvij. D.
D ormitio triplet.	cclxij. E.	E cclisia dicit terra propter septem.	ccccxij. S.
D orsum eccliesie super quod fabricant peccatores persecutio quid sit et quomodo contra eas duo remedia habet.	cccxij. D.	E cclisia splendet diversitate sanctorum sicut celum diversitate luminarium.	ccccvij. J.
D ulcedo spiritualis huius multiplice utilitate.	lxij. S.	E ccliam sive aiam ratione qualiter dominus edificat ad instar edificij naturalis quantitate ad quinq.	ccccxij. S.
D ulcedo divine fruitionis in beatisque magna erit.	lxij. E.	E dificatio spiritualis domus exigit omnes virtutes	ccccxij. R.
D ulcedinis divine magnitudine et multitudine.	lxvij. A.	E dificat dominus eccliam sive animas fidelem ad instar edificij materialis quantitate ad quinq.	ccccxij. S.
D ulcedo sive delectatio spiritualis de deo magna est et quomodo acquiritur per actionem et contemplationem.	clxxij. C.	E dificant quidam et non destruunt et recuperant.	lxij. E.
D ulcedinis vel suavitatis divine memoria qualiter eructatur multipliciter.	ccccxij. S.	E genus paup et inops quis dicit.	lxvij. J.
D uricia cordis multorum quod frangit non potest.	ccccxij. E.	E genus inops et paup quod dicit Christus.	lxvij. F.
D uriciam cordis rumpit deus aliquando vindicta peccatorum.	cdlvj. R.